
ZARZĄDZENIE NR 71/2023 
WÓJTA GMINY LELÓW 

z dnia 18 maja 2023 r. 

w sprawie ustalenia szczegółowej klasyfikacji budżetowej do Uchwały Nr LXI/416/2023 Rady Gminy 
Lelów z dnia 18 maja 2023 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Lelów na 2023 r. 

Na podstawie art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.), Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010 r. w sprawie szczegółowej 
klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych (j.t. Dz. U. z 2022 r. poz. 513 z późń.zm.) oraz par. 18 ust. 1, 2, 7 Uchwały Nr LIV/369/2022 
Rady Gminy Lelów z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lelów na 2023 rok, 
zarządzam: 

§ 1. 1. Dokonać zmian w planie dochodów wg klasyfikacji budżetowej zgodnie z tabelą: 

Dział Rozdział § Treść Kwota 
zwiększenia 

Kwota 
zmniejszenia 

758   Różne rozliczenia 10 731,80 137 038,77 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 10 731,80 86 718,77 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 10 731,80 0,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 86 718,77 
 75816  Wpływy do rozliczenia 0,00 50 320,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych 

0,00 50 320,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 7 220,00 
 85295  Pozostała działalność 0,00 7 220,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 7 220,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15 000,00 0,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 15 000,00 0,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 15 000,00 0,00 

2. Dokonać zmian w planie wydatków wg klasyfikacji budżetowej zgodnie z tabelą: 

Dział Rozdział § Treść Kwota 
zwiększenia 

Kwota 
zmniejszenia 

010   Rolnictwo i łowiectwo 26 641,80 432 856,91 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 432 856,91 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 432 856,91 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 26 641,80 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 641,80 0,00 

500   Handel 0,00 17 395,00 
 50095  Pozostała działalność 0,00 17 395,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 17 395,00 

600   Transport i łączność 65 000,00 65 000,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 30 000,00 0,00 

  6620 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

30 000,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 35 000,00 65 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 30 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81A17677-88F2-41A1-AF01-83357CB2AB02. Podpisany Strona 1



  4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 35 000,00 

750   Administracja publiczna 21 795,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 21 795,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 368,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 773,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 254,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 400,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 50 320,00 50 320,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 50 320,00 50 320,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 320,00 0,00 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

0,00 50 320,00 

801   Oświata i wychowanie 146 504,26 0,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

44 300,00 0,00 

  2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

44 300,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 102 204,26 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 102 204,26 0,00 

851   Ochrona zdrowia 52 023,92 0,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 52 023,92 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 043,48 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 18 980,44 0,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 9 500,00 
 85295  Pozostała działalność 0,00 9 500,00 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 9 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 227 055,91 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 227 055,91 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 227 055,91 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15 000,00 0,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 15 000,00 0,00 
  4260 Zakup energii 15 000,00 0,00 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81A17677-88F2-41A1-AF01-83357CB2AB02. Podpisany Strona 2



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Lelów 
 
 

Krzysztof Molenda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81A17677-88F2-41A1-AF01-83357CB2AB02. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


